P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  P A U L I C É I A

     E STA DO  DE  S ÃO  P AU L O
Av. Paulista, 1649 – Fone (18) 3876-1240 – Fax 3876-1193 – CEP 17.990-000 – PAULICÉIA – SP
 prefeiturapauliceia@gmail.com                         -                         C.N.P.J.  44.918.928/0001-25

DECRETO Nº. 117 /18 - DE 21 DE DEZEMBRO DE 2.018.

Nomeia Membros do Conselho Municipal do Idoso e dá
outras providências.

ERMES DA SILVA, Prefeito Municipal de Paulicéia, Comarca

de Panorama, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que

lhe são conferidas por Lei, etc. ...

   D E C R  E  T  A

ARTIGO 1º - Ficam nomeados os Membros do Conselho Municipal do Idoso do Município

de Paulicéia-Sp., em conformidade com a Lei Municipal n. 106/96 de 16 de dezembro de

1.996, com a seguinte composição:

REPRESENTANTE DO GABINETE DO PREFEITO:

Titular: Graziella do Nascimento Lopes

RG. 29.324.489-3

REPRESENTANTES DA TERCEIRA IDADE:

1 – ESTELA DE ARAUJO BUENO

RG.14.973.090-1

2 – CARLOS ALBERTO PEREIRA LIMA

RG. 9.994.894-1

3 – FRANCISCA FERREIRA DE LIMA

RG. 29.735.825-X

4 – REPRESENTANTE DA SAÚDE DO MUNICIPIO:

INES TEREZINHA NICOLA HORVATH

RG. 18.466.570-X

mailto:prefeiturapauliceia@gmail.com

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  P A U L I C É I A

     E STA DO  DE  S ÃO  P AU L O
Av. Paulista, 1649 – Fone (18) 3876-1240 – Fax 3876-1193 – CEP 17.990-000 – PAULICÉIA – SP
 prefeiturapauliceia@gmail.com                         -                         C.N.P.J.  44.918.928/0001-25

DECRETO Nº. 117 /18 - DE 21 DE DEZEMBRO DE 2.018.

REPRESENTANTE DE ENTIDADES OU ASSOCIAÇÕES:

DENISE CRISTINA ZANOLA DE OLIVEIRA BARBOSA

RG. 33.265.315-8

ARTIGO 3º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

    GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
    Paulicéia, 21 de dezembro de 2.018.

             ERMES DA SILVA
          = Prefeito Municipal =
                                               Registrado em livro próprio e publicado por afixação no saguão
desta Prefeitura Municipal e nos locais de costume na data supra.

                                         SILVIA DIAS ROCHA RODRIGUES
                   = Diretora Administrativa =

mailto:prefeiturapauliceia@gmail.com